年　　月　　日
一般財団法人全日本ろうあ連盟
デフリンピック運営委員会　委員長　様

　　　　　　　　　　　申請者住所（所在地）

氏名（名称及び代表者名）　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　連絡先（担当者名、電話番号）

東京2025デフリンピック公式マスコットゆりーとデザイン再利用許諾申請書
東京2025デフリンピック公式マスコットゆりーとデザインを利用したいので、東京2025デフリンピック公式マスコットゆりーと取扱要領第３条に基づき、下記のとおり申請します。

なお、利用に当たっては、同要領に定める事項を遵守します。要領第４条の各号に該当すると認められた場合及び第７条第１項により許諾が取り消された場合は、直ちに利用を中止することを誓約いたします。
記

１　申請内容
利用申請する
著作物
利用目的
利用方法
（種類・名称・規格等）

改変内容
なし
利用数量又は利用期間
（作成等の数量・HP掲載など数量が数えられないものは利用期間）
頒布方法

無償頒布
期待される

広報効果

２　添付書類
　　・原稿又は企画書（デザイン、レイアウト図設計図等）
　　・申請者の概要が分かるもの
　　・その他参考となる資料

	第　　　　　号
令和　年　月　日
　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　一般財団法人全日本ろうあ連盟
デフリンピック運営委員会　委員長　　　　 eq \o\ac(○,印)
東京2025デフリンピック公式マスコットゆりーとデザイン再利用承認書
　令和　年　月　日付けで提出のあった申請を承認し、以下のとおり、東京2025デフリンピック公式マスコットゆりーとの利用を許諾します。

	利用許諾する
著作物

	利　用　目　的

	利　用　方　法

	申請者作成物
の名称及び規格

	改　変　内　容

	許諾数量
又は　許諾期間

	頒　布　方　法
	無償頒布

	権利関係
	本著作物に係る著作権(著作権法第27条及び第28条に規定する権利を含む。)は都に帰属し、利用の許諾を行っても何ら移転しない。

	その他の許諾条件
指示事項
	・原則として、本著作物の利用作成物には以下の２つを表示すること。
ア　「東京2025デフリンピック公式マスコットゆりーと」
イ　「Ⓒ東京都　♯（第４条第２項による許諾番号）」
なお、その形状等からイを明示することが困難な場合は、これを省略できる。
・許諾された用途にのみ利用し、運営委員会の指示する利用条件に従うこと。また、利用に当たっては、運営委員会が提供した本著作物に係る素材を第三者に譲渡・転貸・再利用許諾をしないこと。
・利用が終了した際は提供した著作物のデータを消去すること。

第　　　　　　号
　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　様

一般財団法人全日本ろうあ連盟
デフリンピック運営委員会　委員長　　　　㊞
東京2025デフリンピック公式マスコットゆりーとデザイン再利用許諾取消通知書
　　　　　年　　月　　日付第　　号で許諾した、東京2025デフリンピック公式マスコットゆりーとデザインの利用について、東京2025デフリンピック公式マスコットゆりーと取扱要領第７条第１項により、下記のとおり取り消すことに決定したので通知します。
記
１　取消しの内容

２　取消しの理由
様式第１号（第３条関係）

様式第２号（第４条第２項関係）

様式第３号（第８条第１項関係）

許諾番号：第　　　　号